
 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ  
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022  
 

ΠΡΑΞΗ 72η 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΦΟΡΩΝ 
  
 
Σήμερα 15 Απριλίου 2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:20, συνήλθε σε συνεδρίαση ο Σύλλογος Διδασκόντων του 
Γυμνασίου Πολυκάστρου, για να αποφασίσει την επιλογή των πρακτορείων που θα αναλάβουν την 
πραγματοποίηση μιας (1) διδακτικής επίσκεψης ύστερα από ανάρτηση μιας σχετικής προκήρυξης για τη μίσθωση 
λεωφορείων που θα μεταφέρουν μαθητές/-τριες και συνοδούς καθηγητές/-τριες.  
Ο Σύλλογος, αφού έλαβε υπόψη τις προσφορές των πρακτορείων Υπεραστικό ΚΤΕΛ Κιλκίς Α.Ε. και Parisis Tours 
 

αποφασίζει ομόφωνα 
 

Αναθέτει την πραγματοποίηση της διδακτικής επίσκεψης της Γ Γυμνασίου στην Αξιούπολη (ΕΠΑΛ Αξιούπολης) την 
Πέμπτη 05 Μάϊου 2022 στο Υπεραστικό ΚΤΕΛ Κιλκίς Α.Ε., με την τιμή των 40 ευρώ (20 Χ 2 = 40 ευρώ) για την 
μίσθωση δυο (2) λεωφορείων για τη μεταφορά 100 μαθητών/-τριών και 6 συνοδών σύμφωνα με τους όρους της 
προκήρυξης και την ως άνω προσφορά του πρακτορείου.  
 

 
Για τον λόγο αυτό συντάχθηκε η πράξη αυτή και υπογράφεται. 

 
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ Γ/ΣΙΟΥ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

 


